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La trascrizione della pergamena & stata desunta da L. Fanciulii,
OSSERVAZION! CRITICHE, ecc., pp- 680-681.

Il resto del fascicolo gi deve al Bibliotecario della Comunale di
Osimo, Mario Riderelli.
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BIBLIOTECA COMUNALE E ARCHIVIO STORICO
OSIMO

LA PERGAMENA DI DONAZIONE

DEL 412 FEBBRAIO 1061
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In Dei Nomine. Anni sunt ab Incarnacione Dni nri Jhu Xpi mille
sexxaginta & uno temporibus Dni Nicolai Summeo Pontifice univer-
sali Papa in aplica sacratissima beati Peiri apli Sede anno ejus ter-
cio & die duodecimo mensis febr. indictione quartadecima Aux. ci-
vitate. Ego Atto filius quondam Awufredo propria mea bona volun-
tate odierna die per ec cartula donacionis seu pro redemcione & ob-
solucione anime mee pro ipsa redemcione & obsolucione quod nos
peccatore debemus accipere pro ideo odierna die dono & trado
atque concedo tibi Petrus presbiteri cannonico & priore de epatu
Sti Leopardi & in tuisque successoribus qui pro tempore ordinandi
sunt in ipsa cannonica Sti Leopardi & in alii Servi dei qui orare
debent secundum ordinem cannonicorum in perpetuum possiden-
dum idest terra in fundo Selviniei qui Maliano vocatur cum suis vo-
cabulis & in fundo Saviniano & in fundo Casale in Territorio Aux.
idest terra et vinea & silva & fice & olibus & aliis arboribus frue-
tiferis & (ma vel) infructiferis per ipse dicta fundora vel vocabulis
qui constitute sunt infra territorio ipso dono & trado vobis omnia
mea porcione sive casis terris vineis olivetis cannetis casulibus silvis
salectis pratis pascuis portis arboribus & cum omnibus infra se
abentis vel subjacentibus in integrum cum ipsa porcione de ipso
Castello quod est edificalo in ipso dicte fundo cum introiitto &
exoiitto suo quantum ad meam porcione pertinet de ipso castello vel
pertinere debet in integrum & quod est ipsa dicta res pro ipse dicta
fundora ut pro €orum voeabulis que est tote in simul dono & trado
omnia mea porcione sicut superius legitur seo & dono & trado vobis
omnia mea porcione de eccla beata Sca Maria que est edificata in
fundo Selvinici cum dotibus & libris & paramentis ejus & orna-
menti & campana & cum omnibus suis pertinenciis quantum ad
meam porcione pertinet vel pertinere debet in integrum correncia
ejus a primo latere curte de Savisano & curte de Casale a secundo
latere fine ipse curte de oocruscano a tertio latere curte de presillia-
no a quarto latere fine strata publica que pergit da graniano prove-
niente a Maliano que Cerqua Sca vocatur. Ista omnia sicut superius